
福岡弦月会                                       令和 7 年４月吉日 
会 員 各 位 

福 岡 弦 月 会 
会 長 本山 彰彦 

同 窓 会 の ご 案 内 
 

拝啓 新緑の候、福岡弦月会会員の皆様におかれましては、益々穏やかにご活躍のこととお慶び申し上げます。 
 さて、第 43 回定期総会及び懇親会を下記の通り開催致しますので、ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご出席を

賜りますようご案内いたします。                                敬具 
                        記 
 
日時  令和 7 年６月 21 日（土）１５時００分より 
     受付：１４時００分より 
     終了：１８時頃の予定 
 
場所  福岡東映ホテル(電気ビル共創館＆みらいホール前) 

福岡市中央区高砂 1-1-23 地下鉄：七隈線渡辺通駅 

    ℡ 092-524-2121         バス停：渡辺通１丁目 
  

参加費 9,000 円（運営費 1,500 円を含む） 
    《但し 30 歳未満の卒業生の方は：参加費 7,000 円 

夫婦出席の方は：2 人 16,000 円》 
(運営費 1,500 円、夫婦 3,000 円を含む) 

    参加費は当日受付にてお支払い下さい。 
 
◎ ご出席の返事は、同封の葉書にて 5 月 31 日（土）までに

お願い致します。なお、ご出席で投函後出席できなくな

った方または急きょ出席される方はなるべく早めに岩﨑（090-2611-8911）または後藤（090-5482-7830）に

ご連絡ください。 
 
◎ 懇親会は、運営委員会の“（手作り）”ですが、楽しいひと時を過ごして頂くため一生懸命企画していきます。 

多彩な景品の抽選会もありますのでご期待ください。今回は高橋校長に母校の現状と今後について状況をお伺

いする予定です。 
 

◎ 懇親会を先輩・後輩との交流および自己ＰＲ、会社のＰＲの場にしませんか。（ＰＲご希望の方は出欠葉書の

通信欄にお申し出下さい） 
 
◎ご欠席の方々へのお願い 
   コロナ禍前 21 万円まで減っていた繰越金ですが 3 回の中止で 50 万円まで回復し、コロナ禍後は会場ホテ

ルの変更による総会・懇親会費用の低減や幹事会費の節減、寄付金収入などにより収支は改善しました（会

計報告参照）。しかし引き続き物価の高騰や各種料金の値上げが予想され、特に昨秋の郵便料金の大幅値上げ

の影響で、今年度からは一段と運営が厳しくなると思われます。このため福岡支部の運営費を年間１,000 円

から 1,500 円に上げさせていただきます。宜しくご理解の上、同封の払込用紙（青色）にて払込下さい。ま

た振替手数料のご負担をお願いしていますが、郵貯 ATM で振替ますと手数料が安くなります。詳しくは郵

貯職員にお聞き下さい。（振込用紙に卒業年次の記入をお願いいたします。） 
                    ＊卒業年次は封筒の宛名右上に記載しています。（例：高 24普） 
 

◎ 寄付のお願い 
当会の運営にあたりましては経費の節減に努めているところですが、郵便料金の大幅値上げや物価の高騰で

ギリギリの状況となっています。つきましては家計的にも厳しい折ご支援・ご協力を頂きたくご寄付（1 口

1,000 円）をお願い申し上げます。なお、ご寄付をいただける場合は、運営費振込用紙の金額を訂正押印して

お振込み下さい。 
             
附記：福岡東映ホテルに宿泊ご希望の方は Tel：092-524-2121 に直接ご予約下さい。 
＊ これによる個人情報は本同窓会の目的以外には使用いたしません。 
＊ ご出席の方で卒業アルバムをお持ちの方は持ってきていただけると幸いです。 
＊ 弦月同窓会公式ウェブサイト URL：http://www.gengetsu.gr.jp/ 
 

服装はご自由に!! 

至博多駅 

至天神 

地下鉄七隈線 

渡辺通駅 

至薬院 

至大橋 

東映ホテル 


